

分项报价表（实质性格式）

9 分项报价表（实质性格式）

分项报价表

项目编号/包号：JSZC-320411-CTZB-T2025-0057 项目名称：百草园小学空调线路采购与安装
报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
一、	户外区域							
1	MPP 增强管	祺润	MPP 材质、内径Φ70 国标	壁厚 3.5mm, 外场开槽安装\混凝土填埋修复, 含建筑垃圾清运	220	米	104.00	22880.00
2	MPP 增强管	祺润	MPP 材质、内径Φ100 国标	壁厚 4mm, 外场开槽安装\混凝土填埋修复	100	米	111.00	11100.00
3	防水电箱	科美帝	室外防水使用 不锈钢材质 304、尺寸 80*100*0.8、门厚: 1.0mm, 防尘防水性能级别 IP55. 抗冲击性能: IK08. 温度范围: -20℃~80℃, 内含漏保, 接电铜排, 导轨, 零排端子, 接地线等无器件	明装 315-200A 装固定, 含建筑垃圾清运	1	个	1390.00	1390.00
4	压电缆头 (含铜鼻子)	锐锦金具	配电房 (线缆端固定件)		40	个	14.00	560.00
5	过路井		500*500 井盖	开挖、连接增强管, 含砌井材料及安装	5	套	1395.00	6975.00
二、	变电房到配电柜							
1	铜芯电缆	江苏上上电缆	WDZB_YJY4*16+1*10 无卤低烟阻燃 (阻燃达到 B 级) 交联聚乙烯绝缘聚乙烯护套电力电缆 5 芯电缆 (4 芯 16 平方+1 芯 10 平方)	套管预埋	500	m	112.00	56000.00
2	铜芯电缆	江苏上上电缆	WDZB_YJY4*25+1*16 无卤低烟阻燃 (阻燃达到 B 级) 交联聚乙烯绝缘聚乙烯护套电力电缆 5 芯电缆 (4	套管预埋	38	m	165.00	6270.00

			芯 25 平方+1 芯 16 平方)					
3	铜芯电缆	江苏上上电缆	WDZB_YJY4*35+1*25 无卤低烟阻燃(阻燃达到 B 级)交联聚乙烯绝缘聚乙烯护套电力电缆 5 芯电缆(4 芯 35 平方+1 芯 25 平方)	套管预埋	48	m	225.00	10800.00
4	铜芯电缆	江苏上上电缆	WDZB_YJY4*50+1*35 无卤低烟阻燃(阻燃达到 B 级)交联聚乙烯绝缘聚乙烯护套电力电缆 5 芯电缆(4 芯 50 平方+1 芯 35 平方)	套管预埋	240	m	320.00	76800.00
5	铜芯电缆	江苏上上电缆	WDZB_YJY4*120+1*95 无卤低烟阻燃(阻燃达到 B 级)交联聚乙烯绝缘聚乙烯护套电力电缆 5 芯电缆(4 芯 120 平方+1 芯 95 平方)	套管预埋	120	m	766.00	91920.00
三	楼内区域							
1	电缆(国标)	江苏上上电缆	WDZB_YJY1*2.5 电缆国标, 100 米每卷 铜芯无卤低烟 B 级阻燃交联聚乙烯绝缘电力电缆 单芯电缆(1 芯 2.5 平方)	走桥架和穿管	1200	m	3.35	24120.00
2	电缆(国标)	江苏上上电缆	WDZB_YJY1*4 电缆国标, 100 米每卷 铜芯无卤低烟 B 级阻燃交联聚乙烯绝缘电力电缆 3 芯电缆(3 芯 4 平方)	走桥架和穿管	2500	m	21.00	52500.00
3	电缆(国标)	江苏上上电缆	WDZB_YJY3*4+2 电缆国标, 100 米每卷 铜芯无卤低烟 B 级阻燃交联聚乙烯绝缘电力电缆 4 芯电缆(3 芯 4 平方+1 芯 2 平方)	走桥架和穿管	2300	m	32.00	73600.00
4	电缆(国标)	江苏上上电缆	WDZB_YJY5*4 电缆国标, 100 米每卷 铜芯无卤低烟 B 级阻燃交联聚乙烯绝缘电力电缆 5 芯电缆(5 芯 4 平方)	走桥架和穿管	1800	m	32.00	57600.00
5	桥架 1	源博	10*25 镀锌桥架 1.0 厚镀锌桥架含吊筋、横担等配件	采用横担吊筋安装	650	m	76.00	49400.00
6	桥架 2	源博	10*15 镀锌桥架 1.0 厚镀锌桥架含吊筋、横担等配件	采用横担吊筋安装	350	m	70.00	24500.00
7	电箱(小)	科美帝	不锈钢材质, 喷塑涂层、尺寸 600*800*0.8, 门厚 1.0mm, 温度范围: -20℃~80℃, 内含漏保, 接电铜排, 导轨, 零排端子, 接地线等元器件	开槽内嵌	2	个	1150.00	2300.00
8	开关箱(小)	科美帝	金属材质, 喷塑涂层、尺寸 100*100*0.8, 亚克力盖子, 温度范围: -20℃~81℃,	明装	12	个	70.00	840.00

			内含漏保，接地线等元器件					
9	动力柜	科美帝	材质：底/壳：压铸铝，上盖：压铸铝，折边门门厚 1.2mm-1.8mm, 螺钉：不锈钢，密封条 硅橡，阻燃等级：完全阻燃（A），防尘防水性能级别 IP55. 抗冲击性能：IK08 温度范围：-40℃～120℃。内含（进线）1@1000*500*370 槽钢底座 一个总漏保及若干链路空开	落地固定	4	个	13500.00	54000.00
10	空调插座	正泰	8*6，16A 专业的插座，耐压 220～240V	明装	124	个	28.00	3472.00
11	软管		桥架与电箱之间，除硬管以外的转角处理		5	卷	140.00	700.00
12	线槽线管	中财	材质 PVC	明装	500	m	12.00	6000.00
13	开洞		安装开洞	含洞周围封堵	80	个	70.00	5600.00
合 计								639327.00

注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应谈判文件。
3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。
4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：常州市宁远建筑装璜工程有限公司

日期：2025 年 04 月 08 日